stianorum hostibus victorias, ac sempiternas a

Deo eoronas in coelo referendi. Mittimus ad

“Nobilitatem tuam volumen Concilii Florentini

ex Archetypo ipso, quod apud nos est, fidelis

'sime exscriptum: rogamus, ut id legas a tuis

que Doctor ibus quam diligentissime legi ma
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des: magnum hinc Divinae erga te gratiae fru

ctum speramus. Hoc enim unum cupimus, ut

cum hae Sancta, et Apostolica sede quam con

junctissimus sis religione, et caritate. Cetera

omnia erunt tuae amplitudini a nobis, atque

ab omnibus Christianis Principibus paratissima.

Omnia fusius cognosces ex dilecto filio Anto

nio Possevino, Theologo insigni, et Sodalitatis

JesuSacerdote: nobis, Magnisque Christianorum

Principibus (apud quos ejus opera prudentis

sima multis, maximisque in rebus ingenti cum

fructu usi sumus) probatissimo, nobisque in

primis caro, quem ad te mittimus. Cupimus,

ut eum libenter videas, audiasque, et commen

datissimum habeas: id enim pollicetur humani

tas tua. Quod si ea, quam diximus, quamque

incredibiliter optamus, religionis conjunctio, Deo

adjuvante, fuerit inter nos constituta, hacque

ipsa de causa Legationem ad nos miseris, di

gnam hoc negotio tam gravi, tam necessario,

tamque a nobis, atque ab universa Ecelesia

exoptato: nos quoque clarissima legatione, et

omni honore, quo Magnos Christianae Reipu

blicae Principes amplecti consuevimus, nostram

pat ernamerga te caritatem testificabimur. Datum

Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Pi

scatoris, die 15 Martii, 1581. Pontificatus no

stri, anni nono. -

GREG0RIUS XIII.

P o N T i F E x M A x IM U s J 0A NN I, J o A N N i s

MA GN I M 0 S C 0 VI A E D U C I S F 1 L 1 0

P R I M 0 G E N I T 0.

Dilecte fili, etc. Salutem, et Apostolicam

benedictionem. Libentissime amplexi sumus

hanc opportunitatem ad tuam Nobilitatem scri

bendi, teque salutandi, per dilcetum filium An

tonium Possevinum, Theologum insignem, ac

Sodalitatis Jesu Sacerdotem, ac prudentia spe

ctatissima, quem ad clarissimum, et potentis

simum virum, Patrem tuum mittimus. Spe

ramus has litteras, et salutationem non ingra

tam tuae Nobilitati futuram: proficiscitur enim

a caritate paterna, atque ab optimo desiderio

salutis tuae, et gratiae, quam tibi a Domino

precamur toto pectore. Haec enim sola expe

tenda est: humanae enim res omnes, quamvis

maximae, fluxae sunt, et caducae, brevissimo

que momento convertuntur, atque intereunt: sola

Divina autem gratia, est fons ille aquae vivae,